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1. YLEISTÄ 

 

Opiskelijakunta on toiminut syksyn 2009 aikana aktiivisesti. Syksy käynnistyi HUMAKOn 

osalta kiireisesti, kun lukuvuoden ensimmäisten viikkojen aikana hallituksemme jäseniä kävi 

jokaisella uusia opiskelijoita vastaanottaneella kampuksella HUMAKO-kiertueen merkeissä. 

Kiertueella esiteltiin videonvälityksellä kaikki hallituksen jäsenet, sekä kerrottiin yleisesti 

opiskelijakunnasta. Kohdeyleisönä oli useimmilla kampuksilla ensimmäisen vuoden 

opiskelijat, joille opiskelijakunnan jäsenyyttä markkinoitiin ahkerasti jo 

opiskelijavalintakirjeessä. 

 

Vuonna 2008 ensimmäistä kertaa tuotettu Opiskelijan opas sai myös jatkoa tänä vuonna, kun 
se jaettiin uudistuneena painoksena uusille nuorisokoulutuksen opiskelijoille HUMAKO-

kiertueen yhteydessä. 

 

Syksyn päätapahtuma Mökkifestarit järjestettiin tänä syksynä toista kertaa ja jälleen se sai 

paljon positiivista palautetta ja tapahtuman toteuttaminen myös ensi vuonna on kirjattu 

opiskelijakunnan toimintasuunnitelmaan. 

 

Opiskelijakunnan hallituksen työskentely on ollut pääsääntöisesti aktiivista ja innokasta. 

Syyskaudella toiminnasta jäi tapahtumavastaava pois toiminnasta, mutta muu hallitus sai 

hyvin paikattua tapahtumasektorin. Edustajiston ja hallituksen välistä yhteistyötä ja 
keskustelua on pyritty aikaansaamaan yhteisellä keskustelufoorumilla, ja edustajiston 

jäsenet oli kutsuttuna myös syysevakkoon. 

 

HUMAKOn syksyssä on myös näkynyt kiireinen edunvalvontatyö uudistuneen AMK-lain ja 

opintotukimallin seuraamisessa. Opiskelijakunta myös organisoi tänä vuonna toista kertaa 

yhteisen haalaritilauksen, jonka myötä uudistunutta opiskelijakulttuuria on myös alettu 

luomaan HUMAKin opiskelijoiden kesken. 

 

Jäsenmäärätaulukko 
 

 2009 yht. 182+*74 2008 yht. 172+*47 2007 yht. 154 

  LV        syksy LV     syksy LV     syksy 

kesäkuu 3 1 1 

heinäkuu 52            4 56          2 30 

elokuu 116          7 101       12 121       2 

  

 *koko opiskeluaikaisia jäseniä 

 

 
 

 

 

 



Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKO 

Syksy 2009 

3 
 

 

 

 

2. HALLINTO 

 

EDUSTAJISTO 

 

Vuoden 2009 syyskauden edustajiston jäseninä toimivat:  

 
Jani Vikman, edustajiston puheenjohtaja    

Ville Lomakka, edustajiston varapuheenjohtaja   

Matias Kankainen 

Janne Järvelä 

Taina Tuominen 

Mikko Säylä 

Suvi Waitara 

Kalle Hölttä 

Jari Pöyhönen 

Anni Pirkola 
Pauliina Rusula 

Marjo-Leea Alapuranen  

     

Edustajisto kokoontui 2 kertaa syksyllä 2009. 

 

HALLITUS 

 

Vuoden 2009 syyskaudella hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:  

 

Puheenjohtaja: Sanna Kokkonen (Lohja) 
Varapuheenjohtaja ja viestintävastaava: Jani Rutanen (Äänekoski) 

Koulutuspoliittinen vastaava: Sara Hirviniemi (Kauniainen) 

Sosiaalipoliittinen vastaava: Ville Lindstedt (Tornio) 

Sosiaali- ja koulutuspoliittinen vastaava: Sami Enojärvi (Tornio) 

Kansainvälisyysvastaava: Eero Mämmi (Nurmijärvi) 

Tutorvastaava: Hanna Malmi (Kuopio) 

 

Kesällä 2009 hallituksen jäsen Malviina Nenonen jätti erohakemuksensa, joka hyväksyttiin 

hallituksen syyskauden ensimmäisessä kokouksessa 9.9.2009. 

 
Hallitus kokoontui 3 kertaa syksyllä 2009. 

 

 

OPISKELIJAEDUSTAJAT HUMAKIN TYÖRYHMISSÄ 

 

Humanistisen ammattikorkeakoulun hallitus 

Sanna Kokkonen  

henkilökohtainen varajäsen Jani Vikman  

Miia Lusa  

henkilökohtainen varajäsen Ville Lomakka  
POP-tiimi 

Jani Vikman 
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Aikuiskoulutustiimi 

Jani Vikman 

Tutkimus- ja kehittämistiimi 

Jani Vikman 

Tutkintolautakunta  

Jani Vikman 
Opintotukilautakunta 

Ville Lomakka  

henkilökohtainen varajäsen Hanna Malmi  

Eero Mämmi  

henkilökohtainen varajäsen Juha Heiskanen 

Markkinointityöryhmä 

Hanna Malmi 

Laatutyöryhmä 

Jani Rutanen 

Kirjastotyöryhmä 
Hanna Nelimarkka 

Kansainvälisyystyöryhmä 

Eero Mämmi 

Opiskelijahyvinvointityöryhmä 

Ville Lindstedt 

Kulttuurituotannon yksikön POP-työryhmä 

Sara Hirviniemi  

Järjestö- ja nuorisotyön yksikön POP-työryhmä 

Jani Vikman  

Viittomakielialan yksikön POP-työryhmä 
Hanna Malmi 

Valinta- ja haku (VAHA) max työryhmä 

Hanna Malmi 

 

3. TYÖNTEKIJÄ 

 

HUMAKOlla on palveluksessaan yksi päätoiminen työntekijä. HUMAKOn pääsihteerinä 

syyskaudella 2009 toimii Saara Vanhala. Pääsihteeri on ollut aktiivisesti yhteistyössä 

edustajistoon, hallitukseen sekä Humanistisen ammattikorkeakoulun alumniyhdistykseen. 

Pääsihteeri on myös osallistunut SAMOKin tapahtumiin ja pääsihteereiden yhteisiin 
tapaamisiin ja koulutuksiin. 

 

4. TUTORTOIMINTA 

 

Syksyllä 2009 HUMAKOn tutorvastaavana toimi Hanna Malmi. Tutorit toimivat aktiivisesti 

myös kesäaikaan, jolloin kaikilla uusia opiskelijoita vastaanottavilla kampuksilla toimi 

tutoreita avustamassa HUMAKin henkilökuntaa valintakoepäivissä. Lukuvuoden aluksi tutorit 

olivat kampusten orientaatioviikolla ryhmäyttämässä aloittaneiden ryhmien opiskelijoita. 

Sekä valintakoepäivät, että orientaatioviikon ohjelmat kampusten tutortiimit ovat 

suunnitelleet itsenäisesti ja kampuskohtaisesti. 
 

HUMAKO on myös tehnyt aktiivisesti tutor- ja markkinointisektorin osalta yhteistyötä 

HUMAKin kanssa. Rehtorin toimiston opintotoimistossa syksyllä aloittanut Taina Linna on  
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jatkanut aktiivista yhteistyötä HUMAKOn tutorsektorin kanssa Marika Stamin jäätyä 

opintovapaalle. Linna ja HUMAKOn tutorvastaava, pääsihteeri ja hallituksen puheenjohtaja 

ovat muun muassa kokoontuneet keskustelemaan loppusyksyn tutorasioista, kuten Studia-

messuista ja tutorpaidoista, sekä yhdessä aloittaneet työstämään jo ensi kevään 

tutorkoulutusta. Edellisvuosien tapaan HUMAKin markkinointia oppilaitoskäynneillä sekä 
erilaisissa tapahtumissa ovat tehneet HUMAKOn tutorit. 

 

  

SAMOKin toimintaan HUMAKOn tutorvastaava osallistui Kesäseminaarin ja Palapeli-

tapahtuman muodossa. Sektoritapaamiset loivat tutorvastaavalle käsitystä muiden 

opiskelijakuntien toiminnasta, antoivat uusia ideoita omaan toimintaan ja vahvistivat 

motivaatiota opiskelijakuntatoiminnassa yleisestikin.  

 

5. KOULUTUS-, SOSIAALIPOLIITTINEN JA KV-TOIMINTA 

 
Koulutuspoliittisella sektorilla vuoden 2009 toiminta on ollut vilkasta. Koulutuspoliittisena 

vastaavana toimi Sara Hirviniemi, työparinaan sosiaali- ja koulutuspoliittinen vastaava Sami 

Enojärvi. Eniten työtä on teettänyt keväällä HUMAKin opiskelijoiden keskuudessa teetetty 

koulutuspoliittinen kysely, joka lähetettiin kaikkiaan 918 opiskelijalle, ja vastaukset saatiin 

155 opiskelijalta. Kysely oli alun perin tarkoitus tehdä lähettämällä linkki netissä olevaan 

kyselyyn sähköpostitse kaikille opiskelijoille. HumakPron tiedoissa olevat opiskelijoiden 

sähköpostit tavoittivat kuitenkin vain osan opiskelijoista, joten kyselystä tiedotettiin myös 

Humak Pron:n HUMAKO- ja opiskelijafoorumeilla. Tällöin opiskelijoille tarjottiin 

mahdollisuutta tilata henkilökohtainen linkki kyselyyn heidän käytössä olevaan 

sähköpostiosoitteeseensa. Kysely toteutettiin Webropol-ohjelmaa hyödyntäen. Kyselyn 
tuloksia sektorin vastaavat työstivät kesällä ja syksyllä. Tulokset julkaistiin hallituksen 

suunnittelupäivien jälkeen lokakuussa. 

 

HUMAKOn koulutuspoliittinen sektori on aktivoitunut myös kannanottojen kirjoittamisessa, 

ja niillä on pyritty vaikuttamaan erityisesti opiskelijoiden tasa-arvoiseen kohtelemiseen 

kampusten välillä. Tärkeänä agendana on myös ollut opintojaksojen aikataulujen saaminen 

opiskelijoiden tietoon hyvissä ajoin ennen jakson alkua. 

 

HUMAKOn sosiaalipoliittinen sektori on tarkastellut erityisesti opiskelijoiden mahdollisuuksia 

käyttää opistojen tiloja liikunta- ja vapaa-ajan tarkoituksiin. Sektorivastaavana on toiminut 
Ville Lindstedt, työparinaan sosiaali- ja koulutuspoliittinen vastaava Sami Enojärvi. Sektori on 

myös osallistunut aktiivisesti opintorahauudistuksen käsittelyyn ja käynyt keskustelua 

yhteistyössä SAMOKin toimijoiden kanssa. 

 

Perusongelmien lisäksi opiskelijakunta on käsitellyt opiskelijoiden yksittäisiä yhteydenottoja 

sekä avunpyyntöjä koulutus- ja sosiaalipoliittisiin asioihin liittyen.  

 

HUMAKOn kansainvälisten asioiden vastaavana toimi Eero Mämmi. Sektoria on aktivoitu 

tehokkaasti koko vuoden ajan, ja yhteistyötä on tehty jokaisen sektorin kanssa. Erityisesti kv-

sektori työskentelee yhdessä tutorsektorin kanssa koordinoiden kv-tutorointia, jota on 
syksyn aikana yritetty elvyttää ja saada toimimaan paremmin. Kv-sektorilla on kiinnitetty 

huomiota erityisesti vaihto-opiskelijoiden oikeuksiin niin Suomesta ulkomaille lähtevien, kuin 

Suomeen tulevienkin vaihto-opiskelijoiden osalta. 
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6. TAPAHTUMAT JA VIESTINTÄ 

 

TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN 

  

Tiedottamisen pääväylänä on toiminut luontevasti HumakPro sekä HUMAKOn omat internet-
sivut. HUMAKO on myös tuottanut säännöllisesti omaa Opiskelijakuntatiedotettaan, jolla 

opiskelijakunnan uutisia ja asioita on saatu yhä paremmin niin jäsenistön kuin 

sidosryhmienkin tietoon. SAMOKin tiedote SÄVÄYS:stä on julkaistu säännöllisesti opiskelija- 

ja HUMAKO foorumeilla, sekä Opiskelijakuntatiedotteen tavoin myös aina HUMAKOn 

nettisivuilla.  SAMOKilta ja muilta opiskelijakunnilta tulleet opiskelijoille hyödylliseksi koetut 

tiedotteet on tuotu opiskelijoiden tietoisuuteen, ja myös työelämästä tulleita 

työpaikkailmoituksia on välitetty opiskelijoille. 

 

OPISKELIJAHAALARIT 

 

HUMAKO organisoi myös 2009 syksyllä opiskelijoiden haalaritilauksen. Haalareita tilattiin 

yhteensä 112 kappaletta ja ne jakaantuivat tasaisesti eri kampusten kesken. Haalarit ovat 

väriltään punaiset ja HUMAKO painatti niihin ainoastaan HUMAKin mainoksen. 

 

UUSIEN OPISKELIJOIDEN OPAS 

 

HUMAKO jakoi syksyllä 2009 uusille Humanistisessa ammattikorkeakoulussa aloittaneille 

opiskelijoille opiskelijan oppaan. Opas sisälsi yleistä tietoa opiskelijakunnasta, 

opintososiaalisista eduista, asumisesta, työsopimuksista sekä opiskelusta HUMAKissa. 

Oppaassa oli muun muassa tietoa KELAn palveluista sekä opiskelusta HUMAKissa. Opasta 
painettiin 330 kpl. Tämän lisäksi opas on edelleen luettavissa HUMAKOn internet-sivuilla. 

Oppaasta tullut palaute on ollut erittäin positiivista ja HUMAKO pyrkii toteuttamaan oppaan 

jatkossakin. 

 

HUMAKON HALLITUKSEN ESITTELYVIDEO 

 

HUMAKOn hallitus toteutti uusille opiskleijoille suunnatun esittelyvideon, jok a toi esiin 

aktiivitoimijat. Varapuheenjohtaja Jani Rutanen käsikirjoitti, kuvasi ja leikkasi esittelyvideon. 

 

HUMAKO-KIERTUE 

 

HUMAKOn hallituksen jäsenet kiersivät syyslukukauden aluksi jokaisen uusia opiskelijoita 

vastaanottaneen kampuksen. Kiertueen mahdollisti yhteistyö JHL:n kanssa, joka kattoi 

kiertueesta koituneet kustannukset kokonaisuudessaan. Hallituksen jäsenet jakoivat 

kampuspaikkakunnat keskenään. JHLn edustajille oli varattu 5 min esittelyaikaa. 

 

HUMAKON SYKSYN SUUNNITTELUPÄIVÄT 

 

Hallitus kokoontui syksyllä kolmipäiväisille suunnittelupäiville, eli evakkoon Muuramen 

Riihivuoreen. Evakossa valmistettiin vuoden 2010 toimintasuunnitelma, sekä valmisteltiin 
kannanottoja ja työstettiin loppuun koulutuspoliittisen kyselyn tulokset. Ajankohta oli heti 

Mökkifestareiden jälkeen, joten myös Mökkifestarit puitiin tuoreena lävitse ja osallistuneille 

laadittiin ja lähetettiin palautekysely. 
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MÖKKIFESTARIT 

 

HUMAKOn vuoden 2009 päätapahtuma oli Mökkifestarit. Mökkifestareiden pääasiallisena 

tarkoituksena oli eri kampusten välisten opiskelijoiden yhteisöllisyyden lisääminen, sekä 

HUMAKOn toiminnan tuominen lähemmäksi opiskelijoita. Mökkifestarit toteutettiin Keski-
Suomessa Muuramessa, Riihivuoren mökkikylässä. Opiskelijat olivat tyytyväisiä tapahtuman 

sisältöön ja tapahtumalle toivottiin jatkoa vastaisuudessakin. HUMAKO kirjasi vuoden 2010 

toimintasuunnitelmaan Mökkifestareiden toteuttamisen. 

 

7. YHTEISTYÖ 

 
HUMAK 

 

HUMAKOn ja HUMAKin välinen yhteistyö on HUMAKOn näkökulmasta parantunut 

entisestään. HUMAKO on kokenut toimiston sijainnin Rehtorin toimiston yhteydessä 

äärimmäisen positiivisena asiana. HUMAKin henkilökunta on tarjonnut apua aina, kun sitä on 
pyydetty. Myös HUMAKin puolelta on tullut yhteydenottoja HUMAKOn toimijoille ja 

erityisesti pääsihteerille, jolloin yhteistyöstä on tullut vaivatonta. 

 

Opiskelijaedustajat HUMAKin työryhmissä ja tiimeissä ovat kokeneet olevansa merkittävässä 

asemassa päätöksenteossa. Opiskelijat ovat kokeneet, että heitä on kuunneltu ja kokouksiin 

osallistumisista on myös tiedotettu aktiivisesti HUMAKOn hallitusta. 

SAMOK 

 

HUMAKO on osallistunut aktiivisesti SAMOKin järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. 

Sektorivastaaville on mahdollistettu osallistuminen oman sektorinsa toimintaan, lisäksi 
edustajia on ollut niin Kesäseminaarissa kuin Palapeli-tapahtumassakin. Kesäseminaari ja 

sektorikohtaiset tapahtumat mahdollistavat vertaistuen saamisen muiden opiskelijakuntien 

sektorivastaavilta, ja tapahtumissa vaihdetaan ideoita ja epäonnistumisiakin kaikkien kesken. 

Palapeli oli suunnattu SAMOKin Liittokokousta valmistelevaksi seminaariksi, jonne HUMAKO 

lähetti myös Liittokokoukseen osallistuvat Hanna Malmin ja Eero Mämmin. 

 

MUUT OPISKELIJAKUNNAT 

 

Uudenmaan opiskelijakuntien LAUREAMKOn, HELGAn, METKAn, O’Diakon, ASKin sekä 

HUMAKOn yhteistyötä on jatkettu aktiivisesti myös syyskaudella 2009. HUMAKOn 
pääsihteeri on osallistunut kuukausittain järjestettyihin Uudenmaan pääsihteerien 

tapaamisiin, samoin kuin hallituksen puheenjohtaja on tavannut alueen opiskelijakuntien 

puheenjohtajia. HUMAKOn hallituksen toimijat sekä pääsihteeri ovat verkostoituneet myös 

muiden opiskelijakuntien kanssa, yhteistyötä on kehitetty erityisesti Turun 

ammattikorkeakoulun opiskelijakunta TUOn sekä Jyväskylän ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunta JAMKOn kanssa. Muiden opiskelijakuntien tapaaminen sekä tuki on koettu 

ensiarvoisen tärkeäksi ja hyödylliseksi erityisesti niillä alueilla, joissa HUMAKin kampuset 

sijaitsevat. Muut opiskelijakunnat ovat osoittaneet kiinnostusta HUMAKOa kohtaan mm. sen 

erityislaatuisen verkostomuodon vuoksi. 
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SPONSORIT 

HUMAKO kehitti syksyn aikana sponsoriyhteistyötään. Suurimpia 

sponsoriyhteistyökumppaneita olivat HUMAK ja JHL, jotka olivat mahdollistamassa mm. 

Opiskelijan opasta, HUMAKO-kiertuetta, haalareita sekä Mökkifestareita. Yhteistyötä on 

tehty myös Preventiimin, Polttavan kysymyksen ja Akavan sekä Erton kanssa. HUMAKO pyrkii 
tulevaisuudessa vahvistamaan entisestään sponsoriyhteistyötään. 

 

ALUMNIYHDISTYS 

 

HUMAKOn pääsihteeri osallistui aktiivisesti alumniyhdistyksen kokouksiin ja toimii 

yhdyshenkilönä tämän ja HUMAKOn välillä. Alumniyhdistyksen kanssa on aloitettu aktiivinen 

yhteistyö ja suunnitteilla on yhteinen tapahtuma keväälle 2010. 

 

8. TULEVAISUUS 

 

HUMAKOn kuluvaan vuoteen 2009 kuuluu vielä hallitushaku, edustajisto 2010 ja hallitus 

2010 järjestäytymiskokoukset ja perehdytykset, SAMOKin Liittokokous, sekä HUMAKin 

Annanpäivän tapahtuma. Tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio ovat 

edustajiston hyväksyntää vaille valmiina ja ensi vuoden toimintaa on jo alustettu mm. 

tammikuussa olevan tutorkoulutuksen ja maaliskuussa järjestettävän HUMAKO-risteilyn 

osalta. 

 


